
   

  
  

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 

 

 

Zaoczne Licea Uzupełniające i Zaoczne Licea Ponadgimnazjalne w LIPUSZU, KWIDZYNIE, LUBICHOWIE, 

SKARSZEWACH, ŻUKOWIE, LĘBORKU, PUCKU, SIERAKOWICACH,  

 

w ramach realizowanego projektu europejskiego:  

 

„KSZTAŁCENIE USTAWICZNE - SZANSĄ NA TWOJĄ PRZYSZŁOŚD”  

 

zapraszają do zapisu na rok szkolny 2011/2012 – zajęcia zaczynają się w lutym! 

 

Projekt „ Kształcenie ustawiczne szansą na Twoja przyszłośd ”, realizowany przez Pomorską Wyższą 

Szkołę Humanistyczną Sp. z o.o., koncentruje się na pomocy osobom, które z różnych przyczyn 

losowych nie podjęły dalszej nauki. Nauka w szkołach jest bezpłatna --- zajęcia prowadzone  

w formie e-learningowej, przez Internet. Plan zajęd skonstruowany jest elastycznie, uczeo sam 

decyduje czego i kiedy się uczy, zajęcia prowadzi wykwalifikowana kadra pedagogiczna każdy po 

ukooczeniu szkoły otrzymuje świadectwo ukooczenia liceum oraz potwierdzenie udziału  

w projekcie unijnym. Szkoły posiadają uprawnienia szkół publicznych, dla osób chętnych nauka 

zakooczona jest maturą. 

Rekrutacja na semestr letni 2012 jest ostatnią szansą ukooczenia szkoły dwuletniej. W przyszłym roku 

w myśl nowych rozporządzeo wszystkie szkoły przekształcone zostaną na trzyletnie. 

Ze względu na komfort uczestnictwa w zajęciach, do nauki zachęcamy szczególnie osoby 

niepełnosprawne, powyżej 45 roku życia oraz - kobiety powracające oraz wchodzących po raz 

pierwszy na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem dziecka,  

 

 

Szczegółowe informacje na stronie www.e-liceum.eu lub w biurze projektu pod adresem 

sekretariat@e-liceum.eu 

 

 

 

 

 

 

http://www.e-liceum.eu/
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Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 

 

Informacja dodatkowa: 

 

 

Celem projektu jest podniesienie kwalifikacji ogólnych na poziomie szkoły średniej, wykorzystując  

do tego celu platformę do nauczania "na odległośd". Propozycja takiej, e-learningowej, formy 

kształcenia, jest szansą i możliwością na podniesienie kwalifikacji osobom, które z braku czasu bądź 

środków finansowych nie mogą uczestniczyd w tradycyjnej formie kształcenia.  

 

Dzięki modelowi e-learningowemu, słuchacze, uczestnicząc w kształceniu, nie muszą opuszczad 

swojego miejsca zamieszkania bądź pracy, a elastyczne terminy zajęd, umożliwiają udział w projekcie 

osobom niepełnosprawnym.  

 

Słuchacze, biorący udział w projekcie, uczestniczą w zajęciach internetowych klas Zaocznego Liceum 

Uzupełniającego (nauka trwa 2 lata, jest to ostatni taki nabór, w przyszłym roku szkolnym wszystkie 

szkoły będą już trzyletnie) lub Zaocznego Liceum Ponadgimnazjalnego ( 3lata ) mających prawa szkoły 

publicznej.  

 

 

Biuro projektu :  
Pomorska Wyższa Szkoła Humanistyczna w Gdyni, Sp. z o.o.  

ul.Opata Hackiego 8-10  

81-213 Gdynia  

 

tel: 58-623-09-22 wewn.115  

              www.e-liceum.eu 
e-mail : sekretariat@e-liceum.eu 
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